
a. ‚L f/79
ľ

Smluvní strany

Poskytovatel:

Mě sto Beneš ov
Ičo 00231401

se sídlem Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
zastoupenéIng. Jaroslavem Hlavničkou, starostou
bankovní spojení: 27-320035309/0800
a

Příjemce:

Mě stskásportovní zařízení Beneš ov, s. r. o.
IČ O 055 83 951
se sídlem Hráského 1913, 256 01 Beneš ov
zastoupené Mgr. Petrem Jandačem, jednatelem a Tomáš em Holubem, jednatelem
bankovní spojení: 2779 19650/0300

uzavřely tuto smlouvu o poskytnutí investiční dotace na rok 2021

Č IJ
Vý š e, účel, schválení a právní rež im dotace

1. Poskytovatel poskytuje příjemci investiční dotaci v souladu s Rámcovou smlouvou o spolupráci ze
dne 20. 12. 2016 ve vý š i ve vý š i 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun český ch) účelově vázanou na
dokončení vý stavby nohejbalového areálu.
2. Uzavření této smlouvy je v souladu s usnesením Zastupitelstva mě sta Beneš ov Č . 367-17/2021/ZM
ze dne 21.06.2021, který m byla investiční dotace na dobudování nohejbalového areálu schválena a
rozpočtový m opatřením č. 2/2021 zařazena do rozpočtu mě sta.
3. Smlouva byla uzavřena podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních
rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů a v souladu s 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
4. Dotace je poskytována v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014, kapitola lIl, oddíl 12., čI. 55,
Podpora na sportovní a multifunkční rekreační infrastrukturu. Podpora je slučitelnás vnitřním trhem
EU a je vyň ata z oznamovací povinnosti podle čI. 108 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropskéunie.

Č i. II
Už ití dotace

1. Příjemce se zavazuje, ž e investiční dotaci použ ije vý hradně k účelu uvedenému v či. I této smlouvy a
nejpozdě ji do 31. 1. 2022 doručí poskytovateli vyúčtování o použ ití dotace dodavatelský mi fakturami.
Smluvní strany této smlouvy se dohodly, ž e za způsobilé náklady jsou považ ovány i náklady na
dokončení vý stavby nohejbalového areálu, kterévznikly před uzavřením této smlouvy.
2. V případě , ž e konečnácena po vyúčtování bude niž š í než zaplacenázáloha (přeplatek na zálohách),
bude vý daj považ ován za uznatelný maximálně do vý š e konečnéceny uvedenéve vyúčtovací faktuře.

1

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 1
9.8

.20
21

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 Iv

an
a Z

em
an

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

A 
4

Pl
atn

os
t d

o :
 28

.10
.20

21
 08

:34
:24

-0
00

 +
02

:00



3. Příjemce se zavazuje vést oddě lenou účetní evidenci o nákladech, na ně ž je poskytována dotace,
vč. příjmů s nimi souvisejících a účetní evidenci řádně uchovat po dobu 10 let.
4. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelný m nákladům je uznatelný m nákladem, pokud
příjemce není plátcem DPH nebo pokud mu nevznikánárok na odpočet této daně .
5. Poskytovatelje oprávně n provádě t kontrolu dodrž ení účelu uvedeného v Č l. I této smlouvy. Kontrolní
oprávně ní poskytovatele zahrnuje i právo provádě t kontrolu v sídle příjemce a právo provádě t
veřejnosprávní kontrolu podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejnésprávě a o změ ně
ně který ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
6. Pokud bude jakoukoliv kontrolou příjemce zjiš tě no, ž e investiční dotace nebyla použ ita pro
stanovený účel nebo použ ití pro stanovený účel nebude řádně prokázáno, vrátí příjemce poskytnuté
prostředky v rozsahu, v jakém nebyly už ity ke stanovenému účelu nebo v rozsahu, v jakém už ití ke
stanovenému účelu nebylo řádně prokázáno, do 10 dnů po zjiš tě ní skutečnosti dle či. II na účet
poskytovatele.
7. Dalš í postup při poruš ení rozpočtové kázně se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch
pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
8. Příjemce se zavazuje, ž e použ ije poskytnutou dotaci na stanovený účel, tedy na financování nákladů
spojený ch s dokončením vý stavby nohejbalového areálu.

Č l. lil
Doba plně ní

Poskytovatel poukáž e investiční dotaci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do deseti (10)
dnů ode dne podpisu této smlouvy.

Č i. IV
Sankce

Sankce a jejich vymáhání se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních
rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů a zákonem Č . 280/2009 Sb., daň ový řád, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů.

Č l.V
Závě rečnáustanovení

1. Příjemce dotace je povinen oznámit poskytovateli veš kerézmě ny tý kající se samotného příjemce
dotace (osobní údaje, IČ , změ na obchodní firmy apod.), a to nejpozdě ji do pě ti dnů ode dne změ ny.
2. Smluvní strany vý slovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedený ch
mě stem Beneš ov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen ‘zákon č. 106/1999 Sb.“ ), a kteráobsahuje údaje
O smluvních stranách, předmě tu smlouvy, číselnéoznačení této smlouvy a datum jejího uzavření.
3. Smluvní strany prohlaš ují, ž e skutečnosti uvedenév této smlouvě nepovaž ují za obchodní tajemství
a udě lují svolení k jejich zpřístupně ní ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a zveřejně ní podle tohoto
zákona a podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní, bez stanovení jaký chkoli
dalš ích podmínek.
4. Smluvní strany prohlaš ují, ž e se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily, a ž e tato
odpovídájejich svobodnévůli. Na důkaz toho připojují svépodpisy.
5. Sjednáváse, ž e smluvní strany považ ují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splně nou
i v případě , ž e adresát zásilku odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou, či naposledy písemně
oznámenou adresu pro doručování odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odbě rné lhůtě
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpě t poskytovateli.

2



6. Ve kerØ zm ny a dodatky k tØto smlouv vy aduj p semnou formu.
7. Tato smlouva nab vÆ platnosti a œŁinnosti dnem podpisu smluvn ch stran.
8. Tato smlouva byla vyhotovena na tłech stranÆch, ve dvou stejnopisech, z nich ka d mÆ platnost
originÆlu, płiŁem jeden stejnopis obdr poskytovatel a jeden stejnopis obdr pł jemce.

V Bene ov dne: 1#) /2 cpf V Bene ov dne: %b, 1ˇj,1

. :
*1

M S

Ing. iroslav HlavniŁka -

ene ov, s.r.o.

TomÆ Holub

M stskÆ SpOrtOvn zał zene_l Bene ov, s.r.o.
J HrÆskØho 1913

256 01 Ben,
IC: 05583951

DIC: cZ0558395t

Mgr. Petr JandaŁ
ne ov, s.r.o.

3



..

ť

..

-. .- .

I

‘ .).:.

d.

r.


